2025 年 6 月 27 日

各位

株式会社かわでん

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

平素より、株式会社かわでんのコーポレートサイトをご覧いただき、誠にありがとうござい

ます。

この度、弊社は、コーポレートサイトを全面的にリニューアルいたしました。

より見やすく分かりやすいサイトを目指して、デザインとページの構成を見直し、新たな情

報も追加いたしました。

また、スマートフォンからのアクセスにも配慮し、モバイル端末でも快適にご利用いただけ

るよう最適化を行いました。

これまで以上に、皆様に有益な情報をお伝えできるように努めて参りますので、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上